各　　　　位

株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

        （JASDAQ・コード番号  ７５５１ ）

                                       問合せ先 経理部長  友部 金吾
                                             電話番号 ０３―５７５３―８２３１

記

１．親会社等の概要

（1）親会社等の名称　中央精機株式会社

（2）事業の内容　　　ホイール製造業

（3）当社との関係

　　　①資本関係　　 議決権所有割合　　38.4％（平成２１年９月３０日現在）

　　　②人的関係　　　中央精機株式会社の代表取締役社長東幸雄は当社の取締役を
兼務しております。

　　　③取引関係　　　中央精機株式会社から当社はスチールホイールを仕入れて
販売しております。

平成21年12月7日

　当社の非上場親会社等に該当する中央精機株式会社の平成22年3月期中間決算（平成21年4月1日～
平成21年9月30日）の内容が確定しましたのでお知らせします。

親会社等の中間決算に関するお知らせ

1

 2．中間財務諸表等

要 約 貸 借 対 照 表

 （平成21年９月30日現在）

（単位：百万円）
資産の部 負債及び純資産の部

   科      目 金   額     科      目 金    額

    (資産の部)     (負債の部)

流動資産 21,553 流動負債 24,264

  現金及び預金 6   買掛金 14,418

  売掛金 12,705   短期借入金 6,571

  棚卸資産 3,363   未払金 292

　繰延税金資産 612   未払法人税等 464

  その他 4,864   無償修理引当金 666

  その他 1,851

固定負債 9,516

固定資産 43,703   長期借入金 4,979

  有形固定資産 21,360   退職給付引当金 4,242

  無形固定資産 577   役員退職慰労引当金 166

  投資その他の資産 21,764   その他 128

負債合計 33,781

  （純資産の部）

資本金 4,754

資本剰余金 5,243

利益剰余金 18,815

評価・換算差額等 2,661

純資産合計 31,474

資  産  合  計 65,256 負債・純資産合計 65,256

(注) 有形固定資産減価償却累計額   65,420百万円

2

要約損益計算書
 平成21年４月１日から

 平成21年９月30日まで

（単位：百万円）

      科      目 金        額

    売上高 51,110

    売上原価 47,910

    販売費及び一般管理費 1,990

    営業利益 1,209

    営業外収益 295

    営業外費用 224

    経常利益 1,279

    特別利益 -

    特別損失 -

    税引前当上半期純利益 1,279

      法人税、住民税及び事業税 310

      法人税等調整額 88

    当上半期純利益 881

3

単位：百万円
株主資本

資本剰余金 利益剰余金

その他利益剰余金

固定資産
圧縮積立金

別途積立金
繰越利益
剰余金

平成21年 ３月31日 残高 4,754 5,243 5,243 626 369 16,400 625 18,020 28,018

事業年度中の変動額

固定資産圧縮積立金の繰入れ - -

固定資産圧縮積立金の取崩し △ 8 8 - -

別途積立金の積立て - -

剰余金の配当 △ 87 △ 87 △ 87

当期純利益 881 881 881

株主資本以外の項目の事業年度中の
変動額（純額）

事業年度中の変動額合計 - - - - △ 8 0 802 794 794

平成21年 ９月30日 残高 4,754 5,243 5,243 626 360 16,400 1,427 18,815 28,812

平成21年 ３月31日 残高 2,037 2,037 30,056

事業年度中の変動額

固定資産圧縮積立金の繰入れ -

固定資産圧縮積立金の取崩し -

別途積立金の積立て -

剰余金の配当 △ 87

当期純利益 881

株主資本以外の項目の事業年度中の
変動額（純額）

624 624 624

事業年度中の変動額合計 624 624 1,418

平成21年 ９月30日 残高 2,661 2,661 31,474

評価・換算差額等

純資産合計その他
有価証券

評価差額金

評価・換算
差額等合計

利益準備金
利益剰余金

合計

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

平成21年4月1日から

平成21年9月30日まで

資本金 株主資本合計
資本準備金

資本剰余金
合計

4